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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2019-2020-Квалитет и безбедност на храна - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 75356 93,700 

2 74242 92,313 

3 74548 87,977 

4 70622 87,815 

5 72833 87,747 

6 72903 83,412 

7 75753 80,866 

8 73133 79,579 

9 73892 77,738 

10 74650 77,653 

11 74692 75,345 

12 71931 74,961 

13 74364 74,804 

14 74723 73,822 

15 76436 72,669 

16 76017 69,202 

17 75232 66,335 

18 74958 65,829 

19 74268 65,214 



20 74555 65,047 

21 72181 64,258 

22 75596 63,604 

23 74820 61,192 

24 70786 54,018 

 

 


